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Iława, 04.06.2019 r.


dotyczy: dostawy opatrunków z podziałem na 13  zadań dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 19/2019)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie nr 1
Część nr 1 poz.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku konfekcjonowanego po 100sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 2
Część nr 1 poz.2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 5cmx5,7cm, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Zapytanie 2

Pytanie  nr 1
Pytania dot. asortymentu:
Część nr 9 poz. 4-6:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek dzianych o składzie 100% wiskoza?
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie  nr 2
Cześć nr 9 poz. 37:
Czy Zamawiający potwierdza, iż podczas tworzenia zapisów SIWZ doszło do omyłki pisarskiej? Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opatrunku o rozmiarze 10cmx30cmx25 szt?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 3
Pytania dot. wzoru umowy:
1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak



Pytanie  nr 4

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 5
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.
Odpowiedź: Nie

Pytanie  nr 6
Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Nie

Zapytanie 3
Pytanie  nr  1
Dotyczy Pakietu 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład foliowy włókninowy o rozmiarze 160 cm x 80 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 2
Dotyczy Pakietu 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkład foliowy włókninowy o rozmiarze 130 cm x 80 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 3
Dotyczy Pakietu 12 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje aby podkład foliowy włókninowy był o gramaturze minimalnej 28g/m2 czy 43 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimum 25g/m2

Pytanie  nr 4
Dotyczy Pakietu 12 poz. 2
Czy Zamawiający pisząc 14 000 sztuk ma na myśli 14 000 odcinków, gdzie jeden odcinek jest o długości 80 cm?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr 5
Dotyczy Pakietu 12 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania higienicznego podkładu w rolce 50 cm x 50 cm z przeliczeniem ilości z 14 000 odcinków 80 cm na 22 400 odcinków 50 cm?
Odpowiedź: Nie
Pytanie  nr 6
Dotyczy Pakietu 12 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za jednostkę miary, tj. 1 rolkę z przeliczeniem zamawianej ilości w zależności od długości rolki i jej perforacji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 7
Dotyczy Pakietu 12 poz. 3
Czy Zamawiający pisząc 20 000 sztuk ma na myśli 20 000 odcinków, gdzie jeden odcinek jest o długości 50 cm?
Odpowiedź: Ma na myśli 20 000 odcinków.

Pytanie  nr 8
Dotyczy Pakietu 12 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania higienicznego podkładu w rolce 50 cm x 50 cm z perforacją co 50 cm z przeliczeniem ilości z 20 000 szt. (odcinków) na 200 rolek a’50 mb.
Odpowiedź: 50 cm x 50 cm z perforacją co 50 cm z przeliczeniem ilości z 20 000 szt.


Pytanie  nr 9
Dotyczy Pakietu 12 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za jednostkę miary, tj. 1 rolkę z przeliczeniem zamawianej ilości w zależności od długości rolki i jej perforacji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 10
Pytanie do Umowy
Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?
Odpowiedź: apteka@szpital.ilawa.pl


Zapytanie 4
Pytanie  nr 1
Pakiet nr 3
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?
Odpowiedź: Dopuszcza

 Pytanie  nr 2
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź: Dopuszcza



Zapytanie 5
Pytanie  nr 1
Część 9, poz. 2
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie  nr 2
Część 9, poz. 2
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 3
Część 9, poz. 2
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 4
Część 9, poz. 2-6,11,12,14-16,22,25-29,33
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2-6,11,12,14-16,22,25-29,33 z pakietu 9. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie  nr 5
Część 9, poz. 12
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 6
Część 9, poz. 12
Czy zamawiający dopuści kompresy  które dla rozmiaru 10 cm x 10 cm posiadają wykrój 19 cm x 38 cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 7
Część 9, poz. 14- 15,33
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 8
Część 9, poz. 22
Czy zamawiający dopuści plaster do kaniul  z opatrunkiem o rozmiarze 6 cm x 8 cm, bez dodatkowej podkładki pod skrzydełka?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 9
Część 9, poz. 25-29
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?
Rozmiar 1 - 9mm x 10mm
Rozmiar 2 – 13mm x 15mm
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie  nr 10
Część 9, poz. 25-29
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie  nr 11
Część 9, poz. 25-29
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10  mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?
Odpowiedź: Tak, przeliczając ilość i podać cenę za opakowanie zaokrąglając w górę.

Pytanie  nr 12
Część 9 ,poz. 33
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 13

Część 10, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 14
Część 11 ,poz. 1
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 15
Część 12, poz. 2
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 80 cm, wykonany z 2 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 160 g/m2 ; grubość folii 22 ± 2 μm , 50 listków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie  nr 16
Część 12, poz. 3
Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 48 cm perforacja, 40 sztuk blistrów na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 17
Część 12, poz. 3
Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perforacja, 25 m na rolce, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 18
Część 12, poz. 1
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarze 140 cm x 80 cm, włókninowy, podfoliowany?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 19
Część 12, poz. 1
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 6
Pytanie  nr 1
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 10
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie kompresów dostarczanych na podstawie obecnej umowy przetargowej o wykroju:
Poz. 1  14,5cm x 29cm
Poz. 2  19,5cm x 39,5cm
Poz. 3  10cm x 19cm
Odpowiedź: Tak

Zapytanie 7

Pytanie  nr 1
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 10 w pozycji 1 kompres o wykroju min. 14,5 cm x 30 cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Tak


Pytanie nr  2
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 10 w pozycji 2 kompres o wykroju min. 22,5 cm x 39 cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr  3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 9 pozycji 2, 4, 5, 6, 14, 15 i 16,  co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiajacemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 
Odpowiedź: Nie


Zapytanie 8

Pytanie  nr 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 13 poz. 2 zaoferowanie produktu ZinoDr. A – krem ochronny zawierający w swoim składzie odpowiednio dobrane komponenty o działaniu takim jak arginina oraz spełniający pozostałe założenia zawarte w SIWZ;  konfekcjonowany w pojemnikach z zabezpieczeniem o masie 250 g. odpowiadającej 200 ml.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 9

Pytanie  nr 1
Zadanie nr 9
Pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o czasie wiązania do 5min?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 2
Pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów                gazowych o wykroju gazy min. 31cm x39,5cm? Pozostałe parametry kompresów zgodne z SIWZ. 
 Odpowiedź: Tak
 
Pytanie  nr
Pozycja 33 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu włókninowego w opakowaniu a’2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych                   ilości? Pozostałe parametry kompresów zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak



Pytanie  nr
Pozycja 34 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opakowania a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr
Pozycja 35-37 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opakowania a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
 Odpowiedź: Tak

Zapytanie 10

Pytanie  nr 1
Część 2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 2
Część 5, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 4,4x4,4cm lub 6x7cm?
Odpowiedź: Dopuści 4,4x4,4cm

Pytanie  nr 3
Część 9, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 4
Część 9, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 5
Część 9, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’20szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 6
Część 9, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 7
Część 9, pozycja 12
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby kompresy posiadały wewnętrzne opakowanie indywidualne.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 8
Część 9, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 9
Część 9, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 38cm x 22cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 10
Część 9, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 36,5cm x 32cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 11
Część 9, pozycja 17-18
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 12
Część 9, pozycja 25-29
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkowa o długości 10m?
Odpowiedź: Tak z przeliczeniem ilosci na m zaokrąglając w górę i podać cene za 1 opakowanie.

Pytanie  nr 13
Część 9, pozycja 32
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie  nr 14
Część 9, pozycja 32
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 15
Część 9, pozycja 35
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 16
Część 9, pozycja 36-37
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak



Pytanie  nr 17
Część 10, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 28 cm x 17cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 18
Część 10, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 38 cm x 22cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 19
Część 10, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 19 cm x 11,5cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 20
Część 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnym wykroju 19 cm x 12cm?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 21
Część 12, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm? 
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 22
Część 12, pozycja 2
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić jedną sztukę podkładu w rozmiarze 51x80cm czy 1 rolkę o długości 40m?
Odpowiedź: Jedną sztukę podkładu w rozmiarze 51x80cm

Pytanie  nr 23
Część 12, pozycja 3
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić jedną sztukę podkładu czy 1 rolkę o długości 25m?
Odpowiedź: Jedną sztukę podkładu.
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